MOÇÃO Nº 039/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO PASTOR LEONARDO FÉLIX

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que  esta  subscreve propõe,  ouvido  o  plenário  na  forma regimental,

manifestação de aplausos ao Pastor Leonardo Félix Carvalho Saturnino, da igreja

Pentecostal  “A Grande  Vitória”  pelo  trabalho  evangelístico  realizado  através  de

projeto social com os moradores de rua nas madrugadas e  com os detentos no

presídio do bairro primavera.

Sala das Sessões, 18 de julho de 2019

Wladimir Careca

Vereador

RECEBIDO EM:  18/07/2019

DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA